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BASHKIA MAT 

KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                   Burrel, më ____.____.2024  

 N          

             r: 3i ruajt 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

  

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomik: “REDI-MAT” Sh.p.k., me numër Nipt-i: 

K88518901R, me seli:  Dibër, Suç, KUJTIM, Ura e Shulbatrës, Ndërtesë 1-katëshe, në 

zonën kadastrale 1312, me nr.pasurie 443, dhe “NDREGJONI” Sh.p.k., me numër 

Nipt-i: K31329048I, me seli: Tiranë, Tiranë, TIRANË, Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga 

“Sule Bega”, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8. 

   

Proçedura e prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Punë”, prokurim elektronik.  
 

Numri i referencës së proçedurës: REF-12701-07-10-2024. 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “RINOVART-Qendër Rinore multifunksionale, rekreative, 

inovacion dhe art (Rikonstruksion)”, me fond limit në vlerën: 8 333 333 (tetë milion e treqind e 

tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit, ndarë për vitin 

2024 në vlerën: 7 500 000 (shtatë milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2025 

në vlerën: 833 333 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, me 

afat zbatimi: 4 (katër) muaj nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 
 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 37, datë 15 Korrik 2024 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

  Me anë të kësaj ju informojmë se, Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “REDI-MAT” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K88518901R, 

dhe “NDREGJONI” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K31329048I.  

  

http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:bashkiamat@gmail.com


________________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel; www.bashkiamat.gov.al ; E-mail: bashkiamat@gmail.com  

2 nga 3 fq 

Vlera: 8 180 155 (tetë milion e njëqind e tetëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa 

TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik: “KOMBEAS” Sh.A.,                       me numër Nipt-i: K88103301J  

 

Vlera: 7 270 422 (shtatë milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë e katërqind e njëzet e dy) lekë pa 

TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Operatori Ekonomik: “KOMBEAS” Sh.A.,                      me numër Nipt-i: K88103301J 

 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 

 

 Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga Operatori Ekonomik, shoqëria 

“KOMBEAS” Sh.A., për pjesëmarrje në tender, rezulton se nuk përmbush të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar në përputhje me Kriteret e Veçanta të Përzgjedhjes/ 

Kualifikimit, si më poshtë:  

 

I. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 1 gërma “a”/ 2. Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi 

konstatohet se Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit sipas shtojcës 8 në DST, nuk është vulosur 

nga ana e operatorit ekonomik pjesëmarrës, por vetëm është nënshkruar.  

 

II. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.4/ 2.3 Kapaciteti teknik/ 2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, pasi dokumenti (liçencë) i paraqitur është i parregullt.  

 

III. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.5/ 2.3 Kapaciteti teknik/ 2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, pasi referuar dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik për përmbushjen 

e këtij kriteri konstatohet se: 
 

- Për mallin/ artikullin: Pllaka grez – Autorizimi i prodhuesit dhe kontrata e furnizimit me 

distributorin është e parregullt, si dhe nuk është paraqitur Çertifikata ISO e prodhuesit.  
 

- Për mallrat/ artikujt: Polisterol për veshje fasade dhe Bojë hidromat/hidroplastike - 

Çertifikata ISO 9001 e prodhuesit është paraqitur fotokopje, dhe nuk është skanuar e plotë me 

të gjithë të dhënat që përmban. Gjithashtu nuk jepen të dhënat e personit që ka nënshkruar 

Autorizimin e prodhuesit 

   

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik: 

“REDI-MAT” Sh.p.k., me seli: Dibër, Suç, KUJTIM, Ura e Shulbatrës, Ndërtesë 1-katëshe, në 

zonën kadastrale 1312, me nr.pasurie 443, me numër Nipt-i: K88518901R, dhe “NDREGJONI” 

Sh.p.k., me seli: Tiranë, Tiranë, TIRANË, Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga “Sule Bega”, Ndertesa 

Nr. 32, Hyrja 8, me numër Nipt-i: K31329048I, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 
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prej: 8 180 155 (tetë milion e njëqind e tetëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa 

TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Mat/ Sektorit Juridik dhe Prokurimeve 

Publike, me adresë: Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do 

të proçedohet konform dispozitave ligjore në fuqi të parashikuara nga Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik” (i ndryshuar).  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

  

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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